



#NIEDERSACHSEN #NIEDERSACHSEN
#NIEDERSACHSEN

47 x IN IHRER NÄHE

#NORDRHEIN-WESTFALEN #NORDRHEIN-WESTFALEN
#NORDRHEIN-WESTFALEN

Bitburger
Bitte ein Bit

**Bitburger
Premium Pils
od. Alkoholfrei**
24 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 1.77 €)

€ 13.99
zzgl. 3.42 € Pfand

HAAKE BECK

**Haake Beck
Pils**
25 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 1.70 €)

€ 13.99
zzgl. 3.50 € Pfand

Stemberga
Natürliches Mineralwasser

**Stemberga
Apfelschorle**
12 x 1,0l / Mehrweg
(1 Liter = 1.57 €)

€ 9.99
zzgl. 3.30 € Pfand

Auricher Süssmosi

VEGAN

**Auricher
Apfelsaft**
6 x 0,7l / Mehrweg
(1 Liter = 1.90 €)

€ 7.99
zzgl. 2.40 € Pfand

Geschäftsbereich für Nachhaltigkeits- und Umweltmanagement
GESICHERTER NACHHALTIGKEIT
PRÜFSIEGEL 2023
Investition in die Zukunft